

8. Dypetage neile kii, Mes neil ütškõrd tullep täüta,  
Mink kuis hä ja õnsalik To man usündust om näüta,  
Henda toita palge heen, Waaste káwwa loja een.

9. Suur om kii, o wannemba! Teije waiw, ent suur om tõttest,  
Teije palk saát se cest ka, Siin jo õnsus teil sest mõttest:  
Háád mes teme lastile, Teme mitma põlwele.

G. M.

### Teda andminne.

Sel otsa-jõudwal 1842. aastal om Tartu-keles  
rahwale kolm waimolikko ramatut murretsedu:

1. Kirriko-laulo-ramat wasten muutmata  
trükklin. Sesamma om jo kike kirrikuide man,  
karrastedu lehte ja nahhatse kaantega, kattesä  
kümne hõbbe-koppika wasta saija, mes papre- eht  
wasf-rahha perra kats rublat ja kattesä küm-  
mend kopp. om. — Sen ramatun omma üt si-  
da laulo, sest et neid ennegi waja kirrikohe  
ütten-wõtta, nink et selle wáikese rahhaga rah-  
was jõudwa sedda ainult tarwilist ramatut roh-  
kembaste osta ja kirkohe ütten-tuwwa.

2. Sellesamma ajastaja lõppetusen saap ewan-  
geliumi- ja epistli-ramat walmis, minf sissen egga-  
ütte wanna ewangeliumi ja epistli man kats wast-  
set, ni sis eggáutte pühhapáiwá ja pühha pále-  
kuus luggemist pühhasf kirjast sawa ollema, mist  
wõdip eggal ajal ilma waiwata sündsawid sugge-  
missetükke üles-wõtta. Kristuse kannatamisse ja

üllestõssemisse luggu saap ka mannu-trükkitus. —  
Om lota, et se ramat, karrastedu lehte ja pool-  
nahhatse kaantega, ennegi saap nellikümmend hõb-  
be-koppikat eht ütte rublat ja nellikümmend kopp.  
wasfrahha masma. Et mitmalt poolt tullusamb  
om, kui laulo ja ewangeliumi nink epistli katten  
ramatun omma, ent et ka ei pea kätte keitmisse  
masmist kahhitsetama, selle murretsedas, selle ra-  
matule sedda oddawat hinda sada, ni et ne ra-  
mato ei pea katten mitte kallimba ollema, kui  
nemma ka saasse ütten ollema.

3. Neide háás, kes kirriko-laulo-ramato kõr-  
wal kottun weel rohkebat henge árratamist  
waimolikkuisf laulast tahtwa, olleme ausa Wast-  
selinakirko-oppetaja Masingiga omni wastfid  
laule, mitme parrandetu wannu laulaga, trükki  
andnu, nink saap se ramat, minf sissen 419 laulo  
om, Jummalá abbiga Márdina ja Kadrina pá-  
wa waijel walmis trükkitu ja keüdetu ollema.  
Osta saap sesamma Tartun ramato-podist nink  
Wõrrul kaup- ja radi-Herra Steini mant, kar-  
rastedu lehte nink nahhatse kaantega kuwwe-  
kümne hõbbe-koppika eht kätte rubla ja kümme  
kopp. wasfrahha wasta. Kirriko-laulo-ramat  
selle wastse jaoga üttekokko keüdetu masap en-  
negi ütte rublat ja kolmkümmend kopp. hõppe  
eht wanna papre- nink wasfrahha perra arwata,  
nelli rublat wiis kümmend wiis kopp. — Ka-  
lendri omma jo mõnda promi meije laulast and-  
nu. Wannust laulast olleme ennambaste neid